
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 072/01/16 
na provedení díla – stavební práce na stavbě  

„SILNICE II/495: UHERSKÝ OSTROH – HLUK, 2. ETAPA“ 
uzavřená podle z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  

 

 

Článek I. 

Smluvní strany  
 

Objednatel:     Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

      příspěvková organizace 

Adresa:     K majáku 5001, 761 23 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

DIČ:      CZ70934860  

Zastoupený:     Ing. Bronislav Malý, ředitel 

K jednání o technických věcech pověřen:  

- ve věcech přípravy stavby  xxxxxxxxxxxxx, náměstek pro inv. výstavbu 

- ve věcech realizace stavby  xxxxxxxxxxxxx, provozně technický náměstek 

Technický dozor:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Zhotovitel:     REPONT s. r. o. 

Adresa:     Na Zelince 1167/19, 751 31 Lipník n. Bečvou 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 28640 

IČ:      26863057 

DIČ:      CZ26863057 

Zastoupený:     Ing. David Baroš, MA, jednatel 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxxxxxx 

Stavbyvedoucí:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

uzavírají dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 072/01/16 ze dne 28. 4. 2016 z těchto důvodů: 

Při realizaci stavby bylo zjištěno, že pro dokončení stavby je nezbytné provést dodatečné stavební 

práce, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci a jejichž potřeba vznikla v důsledku 

okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební 

práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Rozsah prací nad rámec původní 

zakázky vč. technického řešení i rozsah neprováděných prací byly projednány s projektantem 

stavby. 

Na základě dodatečného požadavku Policie ČR a po dohodě s odborem dopravy MÚ Uherské 

Hradiště dochází ke změně rozsahu svislého a vodorovného dopravního značení. 

mailto:dohnal@rszk.cz
mailto:petr.baros@repont.cz


Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 2 

Na základě geodetického zaměření hranic stavby po provedení terénních úprav bylo zjištěno, že 

vzhledem k umístění stavby na pozemcích objednatele není nutné zpracování oddělovacího 

geometrického plánu po ukončení realizace stavby.  

V návaznosti na níže specifikované změny dochází ke změně rozsahu předmětu smlouvy a ceny 

za dílo. Cena dle smlouvy o dílo ve výši 83 976 921,66 Kč bez DPH se dodatkem č. 1 navyšuje o 

hodnotu dodatečných prací ve výši 11 054,84 Kč bez DPH a zároveň snižuje o hodnotu 

neprovedených prací ve výši 95 632,00 Kč bez DPH na hodnotu 83 892 344,50 Kč bez DPH.  

 

Článek II. 

Změny ve smlouvě o dílo 
 

1. Článek III. Rozsah a obsah díla, odst. 1) Stavební práce 

K dosavadnímu textu se zapisuje: 

C 000 Vedlejší a ostatní náklady    

Vzhledem k umístění stavby na pozemcích objednatele nebude zpracován oddělovací 

geometrický plán po ukončení realizace stavby. 

C 165.2 Definitivní dopravní značení KM 4,161 - KÚ   

Na základě dodatečného požadavku Policie ČR a po dohodě s odborem dopravy MÚ Uherské 

Hradiště dochází ke změně rozsahu svislého a vodorovného dopravního značení dle 

specifikace uvedené v soupisu dodatečných prací tohoto stavebního objektu. 

 

2. Článek III. Rozsah a obsah díla, odst. 2) Ostatní činnosti, písm. b) 

Dosavadní text poslední odrážky se vypouští. 

 

3. Článek III. Rozsah a obsah díla, odst. 3) Doklady pro předání díla 

Dosavadní text druhé odrážky se vypouští. 

 

4. Článek VI. Cena za dílo, odst. 1. 

Dosavadní text specifikace ceny se vypouští a nahrazuje se: 

Cena bez DPH celkem Kč       83 892 344,50  

DPH 21 %         17 617 392,35  

Cena celkem vč. DPH Kč     101 509 736,85 

(slovy stojedenmilionpětsetdevěttisícsedmsettřicetšest korun českých, 85/100) 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Přílohou č. 1 a nedílnou součástí dodatku je soupis dodatečných prací a neprovedených prací. 

3. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z toho tři pro objednatele a dva pro zhotovitele. 

 

Ve Zlíně dne 14. 11. 2016   

 

 

 

.………………………………………  ………………………………………… 

 Ing. Bronislav Malý     Ing. David Baroš, MBA 

ředitel       jednatel 


